
Domki wypoczynkowe w Dolinie Baryczy - Blisko Natury w
Nowym Zamku

Opis usługi
Blisko natury - domki wypoczynkowe, leżące przy Restauracji i Pensjonacie Hubertówka w miejscowości Nowy Zamek.

Oferujemy dwa całoroczne domki położone tuż przy Parku Krajobrazowym Dolina Baryczy oraz rezerwacie przyrody

„Stawy Milickie”, wymarzonym miejscu do birdwatchingu. Miejscowość przecina bogactwo szlaków turystycznych, to

idealne miejsce na wycieczki rowerowe, spacer, spływy kajakowe (najbliższe miejsca wodowania oddalone jest o 1km)

czy konne wyprawy. „Stawy Milickie” największy w Polsce ornitologiczny rezerwat, istny ptasi raj ale nie tylko, to

również wiekowe aleje dębowe, niedostępne olsy, kwieciste łąki i pełne życia wody zachęcające do uprawiania

turystyki przyjaznej przyrodzie. To również unikatowe budynki z rudy darniowej czy zabytkowe, choć ciągle działające

jazy – ślady po dawnych mieszkańcach tych ziem. Nasze domki mieszczą salon będący strefą dziennego wypoczynku, w

pełni wyposażony aneks kuchenny, dwuosobową sypialnię, otwartą antresolę wyposażoną w dwa łózka pojedyncze

oraz łazienkę. W słoneczne dni goście skorzystać mogą z niewielkich tarasów oraz grilli. Domki są klimatyzowane. W

restauracji leżącej tuż obok goście skorzystać mogą zarówno z oferty śniadaniowej jak i pełnego wyżywienia.

Restauracja oferuje bogatą ofertę dań z produktów regionalnych oraz dziczyzny.

Usługa z Doliny Baryczy
Domki znajdują się w sąsiedztwie Restauracji Hubertówka, prowadzoną przez moich rodziców i uzupełniają jej ofertę

noclegową. Domki leżą przy szlakach turystycznych: pieszym, rowerowym, konnym oraz kajakowym, są doskonałą bazą

wypadową na dłuższe i krótsze pobyty przez cały rok. Nasza lokalizacja zachęca do uprawiania wszelakiej turystyki

przyjaznej przyrodzie a zagospodarowanie przestrzeni wokół domków do odpoczynku na łonie przyrody, wsłuchania się

w żabi koncert po zmroku, czy klangor żurawi o poranku. Elementy wyposażenia domków nawiązują do przyrody Doliny

Baryczy (dekoracje ścienne), w domkach dostępne są też mapy ułatwiające dotarcie do cennych przyrodniczo miejsc.

Co wyróżnia usługę
Domki położone tuż przy Parku Krajobrazowym Dolina Baryczy oraz rezerwacie przyrody „Stawy Milickie”,

wymarzonym miejscu do birdwatchingu. Miejscowość przecina bogactwo szlaków turystycznych, to idealne miejsce na

wycieczki rowerowe, spacer, spływy kajakowe (najbliższe miejsca wodowania oddalone jest o 1km) czy konne wyprawy.

„Stawy Milickie” największy w Polsce ornitologiczny rezerwat, istny ptasi raj ale nie tylko, to również wiekowe aleje

dębowe, niedostępne olsy, kwieciste łąki i pełne życia wody zachęcające do uprawiania turystyki przyjaznej przyrodzie.

To również unikatowe budynki z rudy darniowej czy zabytkowe, choć ciągle działające jazy – ślady po dawnych

mieszkańcach tych ziem. Ściśle współpracujemy z Restauracją Hubertówka ,w której promujemy bogactwo regionu

poprzez serwowanie dań z lokalnych ryb słodkowodnych, dziczyzny, regionalnych soków, piw z browarów

rzemieślniczych oraz win z pobliskich winiarni.



Przyjazność dla środowiska
Domki wykonane są z drewna, w pełni naturalnego surowca przyjaznego środowisku. W domku goście znajdują ulotki i

informacje o lokalnych producentach oraz usługodawcach. Stosowana jest segregacja śmieci oraz zastosowana została

oczyszczalnia ścieków. Ściśle współpracujemy z Restauracją Hubertówka ,w której promujemy bogactwo regionu

poprzez serwowanie dań z lokalnych ryb słodkowodnych, dziczyzny, regionalnych soków, piw z browarów

rzemieślniczych oraz win z pobliskich winiarni. Współpracujemy także z Panem Maciejem Kowalskich oferującym

Kompleksowe Usługi Turystyczne, nasi goście korzystają z jego usług w szczególności z wypożyczalni rowerów,

kajaków ale i wycieczek bryczką z przewodnikiem.

Przyjazność dla Klienta
Wszyscy nasi goście przyjmowani są z serdecznością, dokładamy wszelkich starań by czuli się w naszym obiekcie jak

najlepiej. Rozmawiamy, pomagamy w doborze atrakcji, tras turystycznych, kontaktujemy ich z lokalnymi

usługodawcami, wspieramy w organizacji pobytu. Dla gości z rowerami oferujemy zamykaną na noc rowerownię.

Do kogo jest skierowana usługa
Nasza oferta kierowana jest do wszystkich chcących wypocząć blisko natury, zarówno rodzin z dziećmi, gości

podróżujących ze swoimi pupilami (za co nie jest pobierana dodatkowa opłata) czy też osób chcących po prostu

obcować z przyrodą. Współpracując z Hubertówką udostępniamy gościom pomieszczenie do przechowywania rowerów.

Tuż obok goście mogą pozostawić swoje samochody na monitorowanym parkingu przy restauracji.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Obiekt dostępny jest od poniedziałku do niedzieli. Zapraszamy gości do meldunku od godziny 14:00 - 20:00, natomiast

należy się wymeldować do godziny 11:00.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Obiekt dostępny jest od poniedziałku do niedzieli. Zapraszamy gości do meldunku od godziny 14:00 - 20:00, natomiast

należy się wymeldować do godziny 11:00.

Parking
Tak, przy każdym z domków znajduje się miejsce parkingowe. Istnieje możliwość zostawienia pojazdu na parkingu

monitorowanym przy Restauracji Hubertówka (100 m od domków)

Liczba pokoi
Oferujemy dwa domki całoroczne ,w których mieszczą się: salon będący strefą dziennego wypoczynku, w pełni

wyposażony aneks kuchenny, dwuosobową sypialnię, otwartą antresolę wyposażoną w dwa łózka pojedyncze oraz

łazienkę.

Łazienki
w każdym domku znajduje się łazienka wyposażona w prysznic, kompakt wc, umywalkę, lustro.
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Wyposażenie pokoi
Salon, rozkładana kanapa, telewizor z płaskim ekranem, klimatyzacja, stolik kawowy, aneks kuchenny, płyta

indukcyjna, akcesoria kuchenne, sypialnia, łóżko małżeńskie, antresola, łóżka pojedyncze, łazienka, prysznic, WC,

umywalka, grill, ogród

Wyżywienie
Domki wyposażone są w aneks kuchenny, dzięki któremu sami mogą przygotowywać posiłki mogą również skorzystać z

oferty śniadaniowej oraz pełnego menu Restauracji Hubertówka leżącej przy domkach. Restauracja oferuje bogatą

ofertę dań z produktów regionalnych oraz dziczyzny.

Dostęp do kuchni
Domki wyposażone są w aneksy kuchenne wraz z potrzebnymi akcesoriami kuchennymi.

Oferta dodatkowa
Przy każdym z domków znajduje się strefa wypoczynku z grillem, jesteśmy w trakcie prac nad placem zabaw dla dzieci,

planujemy otwarcie w przyszłym sezonie. W restauracji w sprzedaży mamy przewodniki wraz z mapami turystycznymi



oraz gadżety związane z Doliną Baryczy.
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